2.双方合作期间，如有其它特殊活动或制作项目，通过友好协商确 

定其它费用。

二、 工作内容

1. 编辑、撰 稿 （甲方配合乙方共同修改确认）；

2. 4 K高清素材（根据需求配置摄制）；

3. 专业后期制作（含专业特效、模板、调色、包装等）；

4. 专业配音（乙方提供样音，甲乙双方共同确认）；

5. 此工作项目，设立专业团队10人；

6. 人员、设备(前后期)及车辆等全程保险；

7. 为保证安全高效的拍摄成果，如有外地拍摄需有甲方人员陪同带

三、费用结算及支付方式

1.费用总额共计人民币壹拾陆万元整(¥ 160000. 0 0 ) ；

2. 协议签订后乙方应向甲方提供经甲方财务认可的正规等额发票，

甲方向乙方支付费用总额的50%作为预付款，乙方交片后甲方向乙方支 

付剩下的50%费用。 .

3. 乙方账户信息如下：

名 称 ：西安奕菲传媒有限公司

账 号 ：3700035109100060394

开户行：中国工商银行股份有限公司西安雁塔南路支行

四、双方权利及义务

1. 甲方权利、’义务

( 1 ) 甲方应严格按照本协议的约定向乙方支付费用；

(2 ) 甲方应为汇报片视频拍摄制作等服务提供必要的协助和便利条